年　　月　　日

愛知県農業水産局農政部食育消費流通課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名　　　　　　　　　　　　　印
食育劇備品借用申込書
下記のとおり食育劇を上演するため、備品の借用を申し込みます。（詳細別紙）なお、使用にあたっては、注意事項を遵守します。
記

１　借用期間
　　　　　　年　　月　　日（　）から　　　　年　　月　　日（　）まで
　　上演日の２週間前から１０日後までを目安に記載してください。なお、他校と上演時期が近い場合、調整させていただくことがあります。

２　借用方法

直接受取・返却に御協力をお願いいたします。
　　■受取り：直接受取る　・　郵送　＊送付先が下記４と異なる場合のみ記載。
	あて名：

	住所：

	郵便番号：
	電話番号：

　　■返却：　直接返却する　・　郵送

３　上演日時

　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

４　使用責任者及び連絡先
	所属名：
	氏名：

	住所：

	郵便番号：

	電話番号：

様式２